Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR AO EDITAL nº 14/2021 - PROGRAMA DE GESTÃO POR RESULTADORESULTADO PRELIMINAR AO EDITAL nº 14/2021 - PROGRAMA DE GESTÃO POR RESULTADO

A Comissão de Avaliação Documental do Programa de Gestão por Resultado, no âmbito do IFMT Campus Cáceres - Prof.
Olegário Baldo, nomeada pela PORTARIA 81/2022 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT:

RESOLVE:RESOLVE:

I – DIVULGARI – DIVULGAR o Resultado PreliminarResultado Preliminar, conforme segue:

COORDENAÇÃO GERAL DE COMPRAS E LOGÍSTICACOORDENAÇÃO GERAL DE COMPRAS E LOGÍSTICA

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Wellington Wesley Miranda Ramos AprovadoAprovado

COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOASCOORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Maira Cristina Mauriz Pinheiro AprovadaAprovada

COORDENAÇÃO DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIOCOORDENAÇÃO DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Schampierri Miranda AprovadoAprovado

COORDENAÇÃO DE CONTRATOS, SETOR DE CONTABILIDADE, SEOR DE TRANSPORTE, SETORCOORDENAÇÃO DE CONTRATOS, SETOR DE CONTABILIDADE, SEOR DE TRANSPORTE, SETOR
FINANCEIROFINANCEIRO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Maria Moreira de Carvalho AprovadaAprovada

Maisa Nubia da Silva Campos AprovadaAprovada

Julia Carolina Gadani Mendes ClassificadaClassificada

II -II - Nos termos do Edital nº 14/2022, poderá ser impetrado recurso ao Resultado Preliminar nos dias 16 e 17 de maionos dias 16 e 17 de maio  de de

2022, devidamente justificado, assinado e encaminhado para o E-mail 2022, devidamente justificado, assinado e encaminhado para o E-mail cggp.cas@ifmt.edu.brcggp.cas@ifmt.edu.br..

Cáceres-MT, 13 de maio de 2022.

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/354759/
mailto:cggp.cas@ifmt.edu.br

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ronilson Farias Majjione BalbuenaRonilson Farias Majjione Balbuena, DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - SUBSTITUTO0002 - CAS-DG, em 13/05/2022 14:57:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

355856
4b71db3188

	RESOLVE:
	Documento assinado eletronicamente por: